
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 12.05.2015г. 

 

MИА - Потпишани договорите за изградба на 
нови 19 мали хидроцентрали 

 

http://mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/132631735
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Дневник - Потпишани договорите за изградба 
на нови 19 мали хидроцентрали 

 

 

http://dnevnik.mk/?ItemID=C230BCC11F431E41ABF4B1A2B81F5D6D
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Утрински - Потпишани договорите за изградба 
на 19 мали хидроцентрали 

 

 

http://www.utrinski.mk/default.asp?ItemID=513A6A32E7D6A5488B0C0E53684C97B9
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Вечер - Нови 20 мегавати струја, во Македонија 
ќе се градат уште 19 мали хидроцентрали 

 

http://vecer.mk/ekonomija/novi-20-megavati-struja-vo-makedonija-kje-se-gradat-ushte-19-mali-hidrocentrali
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 Сител - Концесии за 19 нови мали 
хидроцентрали 

Македонија ќе добие уште 19 мали хидроцентрали. 12 компании инвеститори ги 

исполнуваат условите за градба, и добија концесија од државата за користење на 
водата и еколошко производство на струја. 

Алфа - 19 ХЕЦ ќе произведуваат 20 мегавати 
струја 

19 мали хидроцентрали набргу треба да почнат да произведуваат 20 мегавати струја на 
годишно ниво. 19 мали хидроцентрали набргу треба да почнат да произведуваат 20 

мегавати струја на годишно ниво. 

24 Вести - Нови 19 мали хидроцентрали ќе 
бидат изградени од 12 концесионери 

Министерството за животна средина потпиша договор со 12 концесионери за изградба 
на 19 мали хидроцентрали. За една година турбините треба да бидат вклучени и ќе 
произвдуваат вкупно 20 MW струја. 

МРТ - Зелена енергија: Ќе се градат 19 нови 
мали хидроцентрали 

Потпишани 12 договори со концесионери за производство на електрична енергија. На 
19 локации ќе се градат мали хидроцентрали. Ќе се обезбедат дополнителни 20 

мегавати електрична енергија од обновливи извори... 

Точка - Потпишан договор за изградба на 19 
мали хидроцентрали 

Министерството за животна средина и просторно планирање во петок потпиша 
договори со 12 концесионери за изградба на 19 мали хидроцентрали. Вредноста на 
еднократниот концесиски надоместок е околу 150 милиони денари. 

Репортер - Потпишани договори за 19 мали 
хидроцентрали 
Министерството за животна средина и просторно планирање денеска потпиша 
договори со 12 концесионери за изградба на 19 мали хидроцентрали. Вредноста на 
еднократниот концесискиот надоместок е околу 150 милиони денари. 
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Sky - Ќе се градат 19 мали хидроцентрали 

Министерството за животна средна и просторно планирање потпиша договори со 12 

концесионери за изградба на 19 мали хидроцентрали. Вредноста на еднократниот 
концесиски надомест изнесува околу 150 милиони денари. 

Денар - Потпишан договор за изградба на 19 
мали хидроцентрали 

Министерството за животна средина и просторно планирање во петок потпиша 
договори со 12 концесионери за изградба на 19 мали хидроцентрали. Вредноста на 
еднократниот концесиски надоместок е околу 150 милиони денари 

Fox.mk - Потпишан договор за изградба на 19 
мали хидроцентрали 

Министерството за животна средина и просторно планирање потпиша договори со 12 

концесионери за изградба на 19 мали хидроцентрали. Вредноста на еднократниот 
концесиски надоместок е околу 150 милиони денари. 

БркајРабота - Ќе се градат 19 мали 
хидроцентрали 

Министерството за животна средина и просторно планирање денеска потпиша 
договори со 12 концесионери за изградба на 19 мали хидроцентрали. Вредноста на 
еднократниот концесиски надоместок е околу 150 милиони денари. 

Нетпрес - Ќе се градат 19 мали хидроцентрали 

Министерството за животна средина и просторно планирање денеска потпиша 
договори со 12 концесионери за изградба на 19 мали хидроцентрали. Вредноста на 
еднократниот концесиски надоместок е околу 150 милиони денари. 

Макфакс - Потпишан договор за изградба на 19 
мали хидроцентрали 

Министерството за животна средина и просторно планирање во петок потпиша 
договори со 12 концесионери за изградба на 19 мали хидроцентрали. Вредноста на 
еднократниот концесиски надоместок е околу 150 милиони денари. 
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Порта 3 - Потпишани договорите за изградба 
на 19 мали хидроцентрали 

Потпишани 12 договори со концесионери за користење на водата за производство на 
електрична енергија. На 19 локации ќе се градат мали хидроцентрали, ќе се обезбедат 
дополнителни 20 мегавати електрична енергија од обновливи извори. 

Република - Потпишани договорите за 
изградба на 19 мали хидроцентрали 

Министерството за животна средина и просторно планирање денеска потпиша 
договори со 12 концесионери за изградба на 19 мали хидроцентрали. 

Денешен - Потпишани договрите за изградба 
на 19 мали хидроцентрали 

Министерството за животна средина и просторно планирање денеска потпиша 
договори со 12 концесионери за изградба на 19 мали хидроцентрали.  

Press24 - Ќе се градат 19 мали хидроцентрали 

Министерството за животна средина и просторно планирање денеска потпиша 
договори со 12 концесионери за изградба на 19 мали хидроцентрали. Вредноста на 
еднократниот концесиски надоместок е околу 150 милиони денари. 

Курир - Ќе се градат 19 мали хидроцентрали 

Министерството за животна средина и просторно планирање денеска потпиша 
договори со 12 концесионери за изградба на 19 мали хидроцентрали.  

Lider - Потпишани договорите за изградба на 
19 мали хидроцентрали 

Министерството за животна средина и просторно планирање денеска потпиша 
договори со 12 концесионери за изградба на 19 мали хидроцентрали. Вредноста на 
еднократниот концесиски надоместок е околу 150 милиони денари. 

Телеграф - Дванаесет концесионери ќе градат 
19 мали хидроцентрали 

Мали хидроцентрали ќе се градат на реките Смиљанска, Падалишка, Рибничка, 
Конска, Ковачка, Крапска, Тополка, Брегалница, Клепалска, Беличка и Железна  
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Yll Press - Nënshkruhen marrëveshjet për ndërtimin 
e 19 hidrocentraleve të vegjël 

 

http://vecer.mk/ekonomija/novi-20-megavati-struja-vo-makedonija-kje-se-gradat-ushte-19-mali-hidrocentrali
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Lajm - Nënshkruhen marrëveshjet për ndërtimin e 19 
hidrocentraleve të vegjël 

 

http://lajmpress.com/lajme/maqedoni/56528-nenshkruhen-marreveshjet-per-ndertimin-e-19-hidrocentraleve-te-vegjel.html


Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 

 

15 

 

 

Shkupi24 - Nënshkruhen marrëveshjet për ndërtimin 
e 19 hidrocentraleve të vegjël 
Ministria e Mjedisit të Jetesës dhe Planifikimit Hapësinor sot ka nënshkruar kontrata me 12 

koncesionerë për ndërtimin e 19 hidrocentraleve të vegjël. 

Tetova Sot - Nënshkruhen marrëveshjet për 
ndërtimin e 19 hidrocentraleve të vegjël 
Ministria e Mjedisit të Jetesës dhe Planifikimit Hapësinor sot ka nënshkruar kontrata me 12 

koncesionerë për ndërtimin e 19 hidrocentraleve të vegjël. 

Idividi - Nënshkruhen marrëveshjet për ndërtimin e 
19 hidrocentraleve të vegjël 
Ministria e Mjedisit të Jetesës dhe Planifikimit Hapësinor sot ka nënshkruar kontrata me 12 

koncesionerë për ndërtimin e 19 hidrocentraleve të vegjël. 

Republika - Nënshkruhen marrëveshjet për 
ndërtimin e 19 hidrocentraleve të vegjël 
Ministria e Mjedisit të Jetesës dhe Planifikimit Hapësinor sot ka nënshkruar kontrata me 12 

koncesionerë për ndërtimin e 19 hidrocentraleve të vegjël. 


